АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 июня 2021 г.                                                                                                           № 657
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.07.2020 № 802 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.07.2020 № 802 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» и признании утратившими силу некоторых постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области», изложив его в следующей редакции:
«                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Чердаклинский район»

Ульяновской области

от  20 июля 2021 г. №802

СОСТАВ

комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Альбекова Л.В.
	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Новикова Н.В.
	Заместитель председателя муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

	Секретарь комиссии:

	Илькина В.Н.
	Главный инспектор по имущественным вопросам муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Абрамова Н.А.

	Начальник управления топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Болезнов Д.А.

	Начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Иматова Э.И.
	Главный бухгалтер муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Родионова Г.Д.

	Глава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Сидорова Л.Г.

	Начальник муниципального учреждения Управление финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Юденичева О.А.

	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

______________________                                          ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров